
令和4年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（12月分）
契約の相手方

商号又は名称 所在地

㈱エルサイカツ 花巻市鍛治町4-7 111 スロープ
花巻中央振
興センター

福祉用具 指名競争入札 R4.12.13 990,000
中折式スロープ2台　スロープ中継台1台　単独
式スロープ1台　折りたたみ式スロープ1台  折り
たたみ式軽量スロープ3台

㈱エルサイカツ 花巻市鍛治町4-7 3-49 大迫保育園エアコン
花巻市立大
迫保育園

冷暖房機器 指名競争入札 R4.12.9 1,474,000 パッケージエアコン2基　厨房用エアコン1基

㈱山久文具 花巻市松園町370 115 液晶ディスプレイ
花巻市役所
総合政策部
総務課

ＯＡ機器用
品

指名競争入札 R4.12.22 2,068,000 液晶ディスプレイ100台

㈱花巻事務機 花巻市空港南2-22 116 ノート型パソコン-3
花巻市役所
総合政策部
総務課

ＯＡ機器用
品

指名競争入札 R4.12.22 1,376,100 ノート型パソコン15台

㈱花巻事務機 花巻市空港南2-22 117
シンクライアントシステ
ム接続用ライセンス

花巻市役所
総合政策部
総務課

ＯＡ機器用
品

指名競争入札 R4.12.22 17,677,000
マイクロソフト　【SiCSP】Windows Server 2022
Remote　Desktop Services ? 1 Device
CAL1070ﾗｲｾﾝｽ

ホシザキ東北㈱　北
上営業所

北上市九年橋2-4-3
マスジマハイツ１F

3-54
学校給食センター業務
用冷蔵庫・冷凍庫

花巻市矢沢
学校給食セ
ンター、西南
学校給食セ
ンター

厨房機器・浴
槽施設

指名競争入札 R4.12.27 1,760,000 業務用冷蔵庫1台　業務用冷凍庫1台

㈱三田商会 花巻市御田屋町1-33 3-57
小中学校保健用備品
（加湿器・空気清浄機）

花巻市立小
中学校（仕
様書のとお
り）

電気機器 指名競争入札 R4.12.27 2,475,000
気化式加湿器16台　ヒーターレス気化式加湿器
23台　ハイブリッド式加湿器18台　空気清浄機2
台

㈱八重長 花巻市若葉町3-1-14 3-53
小中学校管理用備品
（児童生徒用机・椅子）

市内各小中
学校（仕様
書のとおり）

家具・什器 指名競争入札 R4.12.27 2,679,600 児童生徒用机115台　児童生徒用椅子101脚

契約日業種 概　　　要
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）



令和4年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（12月分）
契約の相手方

商号又は名称 所在地
契約日業種 概　　　要

物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）

㈱エルサイカツ 花巻市鍛治町4-7 120 点字プリンター －２
花巻市社会
福祉協議会

ＯＡ機器用
品

指名競争入札 R4.12.28 1,058,200
INDEX BRAILLE　ベーシックD　V5　スタンダー
ド　ベーシックD　V4&V5　防音ボックス1式


